
 
 

Zarządzenie nr 31/2020 
Wójta Gminy Lipnik 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w Usarzowie. 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz.506), art. 25, art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku. Poz. 
65) w wykonaniu uchwały nr XV/103/2020 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 stycznia 2020 roku w 
sprawie sprzedaży nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jak działka nr 10/4 położonej w Usarzowie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłaszam I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 10/4 położonej w miejscowości Usarzów, stanowiącej 
własność Gminy Lipnik. 

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska. 
  

§ 3 
Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Lipniku – www.lipnik.pl – w Biuletynie Informacji Publicznej – 
www.bip.lipnik.pl – na tablicach ogłoszeń w Urzędzie i w prasie lokalnej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

Wójt Gminy Lipnik 
mgr Andrzej Grządziel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


